別紙

令和 2 年 12 月 1 日

関係各位

九州ボクシング連盟

会長  川上  栄秀

（公印省略）

令和 2 年度第 52 回全九州高等学校新人ボクシング競技大会・

第 10 回全九州 UJ 選考会開催に伴うコロナ対策について

 日頃より本連盟の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

標記大会を開催するにあたり、現在のコロナ感染拡大に伴い感染予防対策を万全に行い運

営しなければなりません。

そこで、下記に示す事項を守り大会を運営することにいたしました。趣旨ご理解の上ご協

力いただきますようお願いいたします。

記

①大会については無観客で行う。（大会関係者以外は試合会場に入場することができない）

 ※その代わり、地元テレビ局と連携しリアルタイムで動画配信を行う。

②選手・監督・セコンド・大会役員・補助員・報道関係者については健康チェックシート兼

参加承諾書を提出すること。

③競技会場内に入場するときには必ず検温チェックとアルコール消毒を行うこと。

④競技会場は、その試合の選手・監督・セコンド・大会役員・補助員・報道関係以外入場す

ることはできない。（試合以外の選手・監督・セコンド等は控室に待機しておく。）

以 上